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kell 10.00

Posti 43, Viljandi maakond

1. detsembril

UUDISED

AS OG Elektra nimetati 
maakonna aasta ettevõtteks
Nädal tagasi jagati Mõdrikul, 
Tallinna tehnikakõrgkooli tee-
nusmajanduse instituudis 
Lääne-Virumaa aasta ettevõt-
lusauhindu ning parima ette-
võtte tiitli sai sedapuhku AS 
OG Elektra.

Liisi Kanna

Grossi Toidukaupade jaeketti oma-
va AS OG Elektra kõrval oli selles 
kategoorias üles seatud veel poorbe-
toontoodete valmistaja Bauroc AS, 
metsatehnikat tootev Country OÜ 
ja lihatoodetele pühendunud Matsi-
moka OÜ.

AS OG Elektra omaniku Oleg 
Grossi sõnul tuli tunnustuse pälvi-
mine ootamatult, sest varem ei ole 
firmat nominentide sekka valitud. 
Olgugi, et juba kümmekond aastat 
on kuulutud maakonna suurimate 
ettevõtete hulka. „Aga seal ei hinna-
ta mitte ainult ettevõtte suurust. See, 
et muud näitajad meil niipalju head 
olid, et sellist tunnustust väärisime, 
oli tõesti üllatuseks,“ sõnas Gross.

Statuudi kohaselt on tiitel „Aas-
ta ettevõte“ asutatud tunnustamaks 
firmat, mis on Eesti kapitalil põhi-
nev ning tööandjaks Lääne-Viru 
maakonnas. Auhind omistatakse 
ettevõttele, kelle tegevus on piir-
konnale avaldanud olulist mõju ja 
tegutseb maakonna jaoks olulises 
valdkonnas. Ettevõte on arenev 
(investeeringud, uued sihtturud või 
tootmisüksused, innovaatiline) ja 
arvestab oma tegevuses sotsiaalseid 
aspekte ning on positiivse mainega.

Kõik see iseloomustab hästi OG 
Elektrat, vaadates näiteks seda, kui 
olulise tööandjaga on maakonnas 
tegemist, kui edukalt laiendatakse 
kauplustevõrku üle Eesti ja mil-
lise tasemega uus keskladu mõni 
aeg tagasi rajati – ning seegi ikka 

Lääne-Virumaale, mitte pealinna 
lähistele.

Oleg Gross nentis, et ka tänavune 
aasta on endigi silmis ettevõttel hästi 
läinud. „Aasta 2023 on meil kindlas-

ti siiamaani edukas olnud. Aga seda 
muidugi suhteliselt, sest Eesti on sel-
gelt praegu majanduskriisis. Ekspor-
di tagasiminek ja majanduslangus on 
tabanud kogu Eestit, selles suhtes on 

meil kõik hästi. Meil pole mitte üks-
nes käibenumbrites arvud parane-
nud, vaid oleme suutnud ka füüsilises 
mahus kaupa rohkem müüa,“ märkis 
Gross. Seega pole tegu mitte üksnes 
hinnatõusu ja inflatsiooni tulemusel 
tekkinud käibetõusuga, vaid kaupa 
ongi müüdud varasemast suuremas 
koguses.

„Ma arvan, et tänavused tulemu-
sed on isegi paremad kui 2022. aas-
tal. Sellistes majanduslanguse tingi-
mustes näitajaid niimoodi paranda-
da – see on kindlasti hea tulemus!“ 
avaldas ettevõtja heameelt.

Mida aga niisugune maakond-
lik tunnustus ettevõtte ja ettevõtja 
jaoks tähendab? „Nagu ikka kõikide 
tunnustuste puhul, tekkib endal ko-
hustus veel paremini püüda ja teha. 
Kui on märgatud, et ettevõte on 
edukas, siis tuleb katsuda seda säili-
tada ja edaspidi ka edukas olla. See 
ainult tõstab veel soovi olla parim 
ja teha oma asja hästi. Igasugune tä-
helepanu ikka innustab,“ mõtiskles 
Oleg Gross.

AS OG Elektra omanik Oleg Gross leiab, et nii nagu kõikide tunnustuste puhul, tekitab seegi 
tiitel kohustuse ja soovi veelgi paremini teha ja rohkem püüda. „Igasugune tähelepanu ikka 
innustab,“ mõtiskles ettevõtja äsja pälvitud auhinna tähenduse üle.  Foto: Silja Part

LISAKS AASTA ETTEVÕTTE TIITLILE ANTI TUNNUSTUSED VÄLJA VEEL KÜMNES KATEGOORIAS

Aasta toote laureaadiks osutus kirjastuse Pesapaik OÜ 
„Laululindude pesade taskugiid“. Nominentideks olid 
Ardor OÜ premium-pelletid ning Wallstone OÜ kipsist 
dekoratiivkivid.

Aasta toidutooteks valisid Virumaa Teataja lugejad 
Vinkymon OÜ fermenteeritud küüslaugu. Nominenti-
deks olid Matsimoka pakisupid ning Würts Studio OÜ 
juuretisega grissini'd.

„Hea ettevõtja 20 aastat“ tunnustus anti Andrus Nõua-
kale (Raatma OÜ), Kaul Augasmägile (Haka Plast OÜ) 
ning Bert Sildile (Palmse Metall OÜ).

„Hea ettevõtja 15“ aastat autasu pälvisid Valdek 
Haugas (Virumaa Puhastus OÜ), Roman Kusma (Aqva 
Hotels OÜ) ning Peeter Kalda (Isovent Ehitus OÜ).

„Hea ettevõtja 10“ aastat tunnustuse said Seidi ja 
Ando Küttis (Lootos Projektid OÜ), Kuido Kuntro (Ardor 
OÜ) ning Mihkel Kangur (Agrimet OÜ).

Julge alustaja tiitli pälvis Pisirohe OÜ. Nominendiks oli 
K&K Magusanurk OÜ.

Aasta õpilasfi rmaks nimetati Rakvere riigigümnaasiumi 
ÕF Säuts. Nominendiks oli Vinni-Pajusti gümnaasiumi 
ÕF Vääriskott.

Pühendunud juhendaja tiitli sai Rakvere ametikooli 
õpetaja Merle Aasna.

Tubli töötaja autasu pälvisid Krista Ojanurm (A&K Ca-
ritas OÜ), Marian Siiman (Voore Farm OÜ), Henri Pent 
(Voore Farm OÜ), Mervi Lilleoja (Viru-Nigula vallavalit-
sus), Andres Lill (Aqva Hotels OÜ) ning Eeva Salusoo 
(Aqva Hotels OÜ).

Tallinna tehnikakõrgkooli teenusmajanduse instituudi 
eriauhinna teenis Matsimoka OÜ.

Tunnustused andsid välja Lääne-Viru omavalitsuste 
liit, ajaleht Virumaa Teataja ja Tallinna tehnikakõrgkooli 
teenusmajanduse instituut.

Kuulutaja reede, 24. november 20232
Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
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Rakvere Vallavalitsus
võtab tööle

RAAMATUPIDAJARAAMATUPIDAJA

Kandideerimiseks palume saata CV ja motivatsiooni-
kirja e-postile: vallavalitsus@rakverevald.ee

hiljemalt 10. detsembriks 2023.

Lisainfo telefonil 329 5949 ja valla veebilehel
www.rakverevald.ee

(ajutiselt äraoleva töötaja asendamiseks)

TOIDUTEHNOLOOG-

KVALITEEDIJUHT

E-R

Tobia küla, Rakvere vald, Lääne-Virumaa

Võtame ühendust vaid sobivate kandidaatidega!

OLED SOBIV MEESKONNALIIGE KUI:

SIND OOTAB MEIE JUURES:

SINU PÕHILISED TÖÖÜLESANDED ON:

Lisainfo: +372 5304 4131

TÖÖ/TASUB TEADA

Jaanuari kuus 
Kadrinas avatavasse 

kohvikusse 
vajatakse TEENINDAJAT.

Info tel 524 3577

 PAKUN TÖÖD

• TNP KONSULTATSIOONID otsib õde 
IMASTU HOOLDEKOJU (1,0 koht) - Tapa 
vald, PAIDE SÜDAMEKOJU (1,0 koht) - Pai-
de linn. Töötasu 11 /tund. Sõidukompensat-
sioon kokkuleppel. Kui Sul on avatud süda 
ja õe diplom helista: 634 5177, 5560 6268, e 
post:tnpkonsult.personal@gmail.com

• Korteriühistu Rakvere kesklinnas otsib 
töökat ja tublit kojameest. Sobilik töö ka 
pensionärile. Tööülesanded: välisterritoo-
riumi igapäevane korrashoid, prügikastide 
ümbruse korrashoid, suvel muru niitmine, 
sügisel lehtede korjamine, talvel lumekoris-
tus. Tel 5552 6507 

• Tööd saab kohusetundlik kojamees/
heakorratöötaja. Vajalik B-kategooria 
juhtimisõigus. Info tel 5360 0003

• Optimus mööblikauplus võtab tööle 
mööbli monteerija-laotöölise. Info tel 
518 1449 või e-mail: rakvere.tallinna@
optimus24.ee

• Pakkuda tööd Haljalas farmikarjakule. 
Elamispinna võimalus. Tel 511 3486

OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd transporttöölisena, abitööli-
sena või loomafarmis. Tel 5343 0204

• Soovin leida tööd! Sõiduautojuhina, tak-
so, kuller, bussijuht, traktorijuhina. Olemas 
kategooria D-B, BE, C, CE, D, DE, T. Juhikaart 
ja kutsetunnistus olemas. Tel 514 5212

Kadripäev, vana ja rikkaliku 
kombestikuga tähtpäev, on 
igal aastal 25. novembril. 
Kadripäev on saanud oma ni-
me püha Katariina mälestus-
päeva järgi.

Ülle Kask

Eesti rahvakalendris peeti kadri-
päeva naistepühaks, mil lõppesid 
tüdrukute ja naiste sügistööd. Sel 
päeval oli oluline kõik karjaga 
seonduv, sest pudulojused olid 
naiste hoole all.

Kadripäeva eelõhtul, 24. no-
vembril käisid küla peal ringi 
kadrisandid, nii tütarlapsed kui 
poisid. Kadrid olid riietatud hele-
datesse naiste rõivastesse ja nägid 
välja kenad ning puhtad.

Uste taga koputati ja küsiti ter-
vituslaulu saatel luba tuppatule-
kuks. Kui luba saadud, lauldi, tant-
siti, esitati pererahvale mõistatusi, 
pritsiti vett ja visati viljateri.

Kadrisante juhtis vitsa või keppi 
käes hoidev kadriema, kes nuht-
les kadride pilkajaid ja lapsi, kes 

lugeda ei osanud. Mõnikord oli 
kadridel kaasas ka kadrititt või 
nukk, kellele nõuti kindaid, sokke 
ja hambaraha – kingitust väikelap-
sele hammaste tuleku puhul.

Kadrid tõid peresse karjaõn-
ne ning palusid andideks villu 
ja linu. Kui annid kätte saadud, 
lauldi tänulaulu ja ära minnes 
hüvastijätulaulu.

Kirikukalendris on kadripäev 
püha Katariina surmapäev. Kata-
riina Aleksandriast oli müütiline 
III või IV sajandi kristlik pühak, 
kelle reaalset olemasolu pole täna-
seni suudetud tõestada.

Legendi järgi oli Katariina ilus 
ja tark 18-aastane neiu, kes noo-
mis Rooma keisrit Maxentiust, 
miks too kummardab ebajumalaid. 
Keiser lasi kutsuda 50 paganlik-
ku filosoofi, et veenda Katariinat 
Kristusest lahti ütlema. Katariina 
aga võitis filosoofid enda poole, 
kes kõik hukati äsja leitud ristiusu 
pärast. Maxentius käskis Katariina 
alasti kiskuda ja skorpionite kät-
te heita, kuid neiu jäi oma usule 
kindlaks. Keiser lubas temast keis-
rinna teha, kuid Katariina lükkas 
pakkumise tagasi.

Maruvihane keiser käskis Kata-
riinat piinata teravate lõiketera-
dega ümbritsetud neljal raudrat-
tal, mida tuntakse püha Katariina 
sümbolina kui katariinaratast. 
Taevased väed aga sekkusid ning 
ingel peksis rattad puruks ja 4000 
pealtvaatajat said surma. Seda 
sündmust hakati hiljem nimetama 
Katariina-ratta tulevärgiks. Kui 
Katariinal lõpuks pea maha raiu-
ti, olevat tema soontest voolanud 
vere asemel piima.

Kristliku traditsiooni järgi 
kandsid inglid tema surnukeha Sii-
nai mäele, kuhu Bütsantsi keiser 
Justinianus I käskis rajada Katarii-
na kloostri. Kloostri peakirik rajati 
aastatel 548–565, millest sai pal-
verändurite sihtkoht. See klooster 
on tänapäevani säilinud ja turisti-
dele avatud kui näidis varakristli-
kust kunstist ja arhitektuurist.

Euroopa rahvaste seas sai püha 
Katariina populaarseks karjakas-
vatajate kaitsepühakuna ja sün-
nitajate naiste abistajana. Tema 
auks on pühitsetud kirikuid ja 
nunnakloostreid.

Tänapäeval on kadripäev nagu 
ka mardipäev üha vähem tähista-

tud rahvakalendri püha, mis jääb 
Ameerikast tulnud halloween’i 
varju. Folklorist ja rahvaluule-
teadlane Mare Kõiva tõdes ERR-i 
portaalis Novaator (17.11.23.), et 
rahvakalendri pühade säilimine 
peaks olema riikliku tähtsusega 
küsimus.

„Päris Eesti oma pühasid ametli-
kus riiklikus tähtpäeva kalendris ei 
leidu. Võib-olla oma ainulaadsuse 
osas peaksid meie maskeerimis-
tähtpäevad nagu kadri- ja mardi-
päev, olema märgitud ära ka riikli-
kus kalendris,“ arvas Kõiva.

Samas tunnistas folklorist, et 
asendamatut rolli kadri- või mar-
dipäeva traditsiooni elus hoid-
miseks teevad koolide ajaloo- ja 
kirjandusõpetajad, kes ühes kooli 
huvijuhiga kutsuvad lapsi konk-
reetseid tähtpäevi tähistama.

Loodetavasti jõuavad tänasel 
kadrilaupäeval toredasti kostü-
meeritud noored inimesed ja miks 
mitte ka nende nostalgialembesed 
vanemad paljude eestlaste kodu-
desse. „Laske sisse kadrisandid!“, 
kui kuulete neid oma koduukse 
taga laulmas.

Kadripäev kui naistepüha tähistab talve algust ILMAENNUSTUSED
• Kui kadripäeval on sula, siis andresepäeval, 30. novembril külm.
• Kui kadripäeval puhuvad tuuled ja möllavad tormid, siis jõulu-

deks saabub ilus talveilm.
• Kui kadripäeval külmetab või lumi on maas, hanged aia ääres, 

siis tuleval aastal on oodata head viljasaaki.
• Kadripäeval pidavat talvetaat viskama külma kivi merre ja sooja 

kivi allikasse.
• Kadripäeval läheb sügis üle talveks.

MUUD ENDED JA KOMBED
• Kadripäeval oli keelatud igasugune villaga seotud töö. Ei tohtinud 

kedrata, õmmelda, kududa ega lambaid niita. Arvati, et siis võib 
lammastele kahju teha.

• Kui kadripäeval tuleb võõras meesterahvas majja, siis lambad 
toovad oinaid. Kui naisterahvas, siis uttesid.

• Kadripäeval oli mõnel pool kombeks laudas süüa või kostitada 
lapsi ja noorukeid, kes käisid lambaõnneks uste taga määgimas.

• Kadripäeval ei tohtinud kapsasuppi keeta, muidu pidavat kanad 
kapsad ära sööma.
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595

Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VINNI

KOHILA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Posti 43, Mustla, Viljandimaa
MUSTLA

KOERU
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Paide tee 2,
Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Kurtna tee 2, Saku vald, Harjumaa
KIISA

PEAGI AVATAVATESSE

KAUPLUSTESSE

TEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Kaluri tee 3,

Viimsi, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VIIMSI

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Randvere tee 115,

Tallinn, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
RANDVERE

Lisainfo telefonil:

+372 5304 4070

Töökoht asub: Pärnasalu põik 1,

Saue, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
SAUE
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

NÄDALAPAKKUMISED . - 30 ovember24 . n

PAKKUMISED! 24. - 30. november

Koorekomm Roshen
Milki Splash
150 g

Täissuitsuvorst Ordu
(viilutatud)
120 g

Päevalillehalvaa
200 g
2 sorti

Searibi, 1 kg

Küpsised Oreo
(topelt kreemiga)
170 g

Seapea, 1 kg

Sealihasült Rannarootsi
330 g

Kana-juustupihvid Tallegg
320 g
Maag Eesti

Vürtsi täissuitsuvorst Nõo
(viilutatud) 105 g

Pannkoogid Mamma
(hakklihatäidisega) 200 g
Saarioinen

Kohupiimakreem Magija
8,4%, 180 g
2 sorti

Viie oa segu Heinz
(tomatikastmes) 415 g

Juust Hiirte
(viilutatud) 200 g
Estover

Hapukoor Saare 20 %
(laktoosivaba)
300 g

Jogurt Danonki
(maasika) tuubis
70 g

Jogurt Skyr Farmi
150 g / 3 sorti

Jäätis Magnum
al 71 g
5 sorti

Karamellikompvekid Roshen
(piimatäidisega)
150 g

Šokolaad Geisha
100 g / 3 sorti
Fazer

Taimetee Belin
(ingveri-astelpaju)
(20 x 2g) 40 g

Ketšup Maggi
560 g
2 sorti

0.28 4.18
5.28

1.18
1.38

9 8. 3 €/kg

HEA HIND

Heeringas Minu
(õlis) 240 g

Dipikaste Vene Dip! Alma
( )küüslaugu-murulaugu-sibulaga

00 g2
Valio Eesti

Kommipakk Kalev
Head uut draakoni aastat
500 g

Kakaoküpsised Domino
(vaniljemaitselised) 350 g
Fazer

Kange sinep Baltika
120 g

T ee Teekanneaimet
(ingveri- sidruni)
(20 x 1,75 g) 35 g

2.44
4.88 €/kg

2.98

1.24
3.88 €/kg

1.48

2.08
19.81 €/kg

2.48

1.84
9.20 €/kg

2.18

2.14
6.48 €/kg

1.18
4.92 €/kg

1.58

1.18
3.93 €/kg

1.34

1.18
5.90€/kg

1.54

0.64
9.14 €/kg

0.78

1.64
8.20 €/kg

2.58

1.08
6.00 €/kg

1.44

0.98
al 10.89 €/kg

1.78

6.98
13.96 €/kg

1.28
8.53 €/kg

0.84
5.60 €/kg

0.94

1.08
7.20 €/kg

0.74
3.70 €/kg

2.98
8.51 €/kg

1.98
11.65 €/kg

2.68

1.34
13.40 €/kg

1.64
3.95 €/kg

2.34

2.88
5.14 €/kg

3.64

0.88
22.00 €/kg

1.98
56.57 €/kg

0.88
7.33 €/kg

1.08

HEA HIND

14.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

14.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A A+

A+ A

A+ A A+ A A+ A

Maitselt Mahe verivorst M&M
(suitsupeekoniga)
500 g
Atria

Maitselt Mahe verivorst M&M
(suitsupeekoniga)
500 g
Atria

Maitselt Mahe verivorst M&M
(suitsupeekoniga)
500 g
Atria

HEA HIND

HEA HINDHEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033; : Tartu mnt.9, . Tel 5 126 597. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500;Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Roelas A Kiviõlis: A+Ida-Virumaal:

Kohtla-Järvel: A+ A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, .

Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVA CENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Rakvere 1 Tel: 354 0455 Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000;A+ A A+ : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ AJõgevamaal Tallinnas:

Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060;A B A+ B A A+ A A B A+ A

Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200;A+ A A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril:Raplamaal: Harjumaal:

TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, .B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Paides: A+ Türil: A+Järvamaal:

Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200. Jakobsoni 2,Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A A+ Viljandis:Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096

A Võrus: A+ Antslas: Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: Y. Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772 2377; Põllu 4,A+. Tel 785 5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.Võrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED! 24. - 30. november

500 ml

750 ml

Karastusjook
0,5 l
4 sorti

Kiisueine Gourmet
Perle
85 g / 3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
3 sorti

Aknapuhastusvahend Ajax
al 500 ml
2 sorti

Hele Õlu Meistrite Gildi
Kuldne
5,2% 0,568 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook  Pipra naps
( )meega
35%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Laste püksmähkmed Pampers CP
al      tk,    suurust19 2

KPN kvaliteetvahuvein Chic
Barcelona
1 75 l1,5%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Hogarth
Dry Gin
37,5 7% 0, l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Jäätee Lipton
1,5 l
3 sorti

Siirup Heliis
(metsmaasikamaitseline)
0,5 l

KPN Vahuvein Martini
11,5% 0 75 l,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Vein Cafe Estoril
Vino Verde
al 11 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Br ndy Ararat 3aä
40%, 0,5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Niisked salvrätikud Pampers
Baby Fresh Clean  80 tk,

Muu piiritusjook Imperial XII
V.S 30% 0,5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Gradus
Grain Vodka
40% 0,2 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hügeenisidemed Libresse
Ultra Long+ With wings
Duopakk
16 tk

Hügeenisidemed Libresse
Maxi Goodnight
10 tk

Sprei-ja rulldeodorant Garnier
al 50 ml
3 sorti

Šampoon Head & Shoulders
400 ml
2 sorti

Šampoon Head & Shoulders
400 ml
2 sorti

Šampoon Head & Shoulders
400 ml
2 sorti

Taskurätikud Zewa Softis
Sensitive Aloe Vera
(4-kihiline) 80 tk

1.38
2.76 l€/

1.64

1.28
0.85 l€/

1.44

0.84
1.68 l€/

1.08

1.98
0.12 tk€/

3.04

1.38
0.14 tk€/

1.98

3.98
al 26.53 l€/

al 4.98

6.28
15.70 l€/

8.28

1.88
0.02 tk€/

2.78

1.38
3.07 l€/

1.88

1.88
al 2.51 l€/

al 2.68

0.78
9.18 kg€/

0.94

8.48
al 0.39 tk€/

9.88

2.48
0.03 tk€/

2.78

+ 0.10+ 0.10+ 0.10

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ AA+ A

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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MÜÜA

Lisainfo tel 512 2025
sergei@sacito.eu

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812

Kuristal, Jõgevamaal 

1. korrusel 3-toaline remonti 

(67 m2) vajav korter. 

www.kv.ee/3432580

Müüa Tapal 

2-toaline korter.  

kinnisvara24.ee/240709255

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas,

krunt 3500 m2.

www.kv.ee/3134721 

Müüa Rummul 

2-toaline korter.

www.kv.ee/3586713

Müüa Loksa linnas 

2-toaline korter.

www.kv.ee/3427855

Müüa Sillamäel 

2-toaline korter. 

Kesk 51, 4. korrus. 

www.kv.ee/3593377

Müüa tartus 2-toaline 

esimesel korrusel.

www.kv.ee/3448202

Müüa Raplamaal Sutlema 

külas kaks maja. 

Kokku netopind 450 m2. 

kinnisvara24.ee/240734676 

*Soodushind 
75 000 €

*Soodushind 
9000 €

*Soodushind 
21 000 €

*Soodushind 
7000 €

*Soodushind 
82 000 €

*Soodushind 
225 000 €

*Soodushind 
20 500 €

*Soodushind 
22 000 €

*Soodushind 
33 000 €

Vana hind 90 000 €

Vana hind 12 000 €

Vana hind 23 500 €

Vana hind 8500 €

Vana hind 85 000 €

Vana hind 275 000 €

Vana hind 23 500 €

Vana hind 24 500 €

Vana hind 38 000 €

Üürile antavad korterid: 
• Anda üürile Türi-Allikul 

1-toaline korter, 3. korrus, 160 € 
www.kv.ee/2846154 

• Anda Sõmerul 1-toaline,
2. korrus, 160 € 
www.kv.ee/2773092

• Veltsi külas 1-toaline,
1. korrus, 145 € 
kinnisvara24.ee/240742053

• Jõgevale 3-toaline, 
5. korrus, 220 €  
kinnisvara24.ee/240741052

• Kohtla-Järvel 1-toaline, 
1. korrus, 120 € 
kinnisvara24.ee/240742828

• Vändras äripind, 
1. korrus, 70 € 
kinnisvara24.ee/240742829

*SOODUSHINNAD *SOODUSHINNAD 
NOVEMBRI LÕPUNI NOVEMBRI LÕPUNI 

Müüa Rakvere kesklinnas 
3toaline korter 

renoveeritud kortermajas.
Rohuaia 22, I korrus, 
üldpinnaga 77,3 m2, 

kõik dokumendid korras. 
Otse omanikult. 

Tel 516 5588

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TAPA

28 m2, 2. korrus

RAKVERE TSENTRUM

36,2 m2, 35,2 m2, 
36,1 m2 rõduga. 3. korrus

TARTU, RAADI
8,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

VÕRU

15,7 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2

0. korrus

Tel: 5554 5501

KINNISVARA

• Tasuta ehitusalane konsultatsioon enne 
või pärast ostu „üllatuste“ vältimiseks. Tel 
504 5560 

• Kuusemäe Puhkemaja on Lääne-Viru-
maal asuv majutus, mis paikneb Rakvere 
linnast ainult 10 km kaugusel eraldatud 
looduskaunis metsatukas, kus on võimalik 
igal aastaajal puhata koos kaaslase või 
sõpradega! Leiad Meid nii Bookingus kui ka 
Puhka Eestis. Vaata ka FB-s käimas olevaid 
kampaaniaid. kuusemaemajutus@gmail.
com. Tel 509 3114

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesklinnas 
bussijaama vastas privaatne II korrus (130 m2), 
2 ruumi. Sobilik kontoriks ja ka elamiseks. Ole-
mas met. teeninduse sertifi kaat. Tel 5648 6638

• Müüa täielikult renoveeritud 1toaline korter
Pajustis. Hind 20 000 €. Tel 506 9814

• Müüa 1toaline keskküttega korter Tamsalus. 
Tel 5680 1956

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu linnas 
1toaline ahiküttega korter. I korrus. Vajab 
renoveerimist. Hind 9800 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Sõmerul. Tel 5897 6357

• Müüa Lääne Virumaal, Viru-Jaagupis, Kesk 
27, II korrusel 2toaline korter. Tel 5880 0056

• Müüa 2toaline ahiküttega korter Laekveres. 
Hind 1000 €. Tel 5669 3339

• Müüa Tapal 2toaline korter. Tel 512 2025  

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam ja 
bussijaam lähedal, olemas puukuur ja suurem 
aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa Rummul 2toaline korter. Tel 512 2025  

• Müüa Loksa linnas 2toaline korter, I korrus. 
Tel 512 2025  

• Müüa Sillamäel 2toaline korter. Tel 512 2025  

• Müüa 2toaline mugavustega remonditud 
korter Tartus, II korrus. Tel 5817 2199

• Müüa Tartus 2toaline korter, I korrusel. 
Tel 512 2025  

•  Müüa 2toaline+3toaline (kokku ehitatud) 
korter Tamsalus, 80 m2, kivimaja, II korrus. 
Osaliselt vajab remonti. Tel 5835 2540

• Kuristal, Jõgevamaal I korrusel 3toaline re-
monti (67 m2) vajav korter. Tel 512 2025  

• Müüa remonti vajav maja. Rakverest 15 kilo-
meetri kaugusel. Hind 36 000 €. Tel 5457 7289

• Müüa maja  Lilleorus. Hoovis kalatiik, 
kõrvalhoone saunaga, terrass, oma vee-
kaev ja linnavesi. Hind 180  000 €. Tel 5887 
1954

• Müüa 2-korruseline maja Tõrma külas, krunt 
3500 m2. Tel 512 2025

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. Tel 
5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja saunaga 
Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa Raplamaal (Sutlema külas) kaks maja. 
Kokku netopind 450 m2. Tel 512 2025  

• Müüa Vändras 2-korruseline renoveerimist 
vajav korrusmaja. Tel 512 2025 

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavuste-
ga korteri Rakveres otse omanikult. Tel 
508 1311

• Ostan 1- või 2toalise korteri Tapa või 
Tamsalu linnas. Tel 5698 3013

• Ostan 1toalise keskküttega korteri Tartus 
kivi- või paneelmajas. Korter võiks eelista-
tult asuda Kesklinna või Vaksali linnaosas. 
Korter võib vajada kapitaalremonti. Võib 
pakkuda ka väiksemat 2toalist korterit. 
Kinnisvaraportaalide pakkumistega olen 
kursis. Hind kuni 80 000 €. Sobiva pakku-
mise korral kiire ja korrektne tehing. Helista 
julgelt! Tel 5649 5292

• Ostan mugavustega 3-4toalise korteri Tartus.  
Tel 5598 2175

• Ostan Tapa või Kadrina vallas vanema 
maamaja, hooneteta vana talukoha, võib 
pakkuda ka tühja või metsaga kinnistut 
mujal Lääne-Virumaal. Tel 511 0478

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord pole 
oluline ja samuti võib sisse jääda kogu teie 
vana prügi või mittevajaminevad asjad. Hind 
kokkuleppel. Tel 522 6500 

VAHETUS

• Vahetada uus maja Viimsis maja vastu
Rakveres. Hinnas lepime kokku. Pakkuda 
võib kõike. Asjaga on kiire! Tel 506 9814, 
517 5480

ANNAN ÜÜRILE

• Anda soodsalt üürile 1toaline kõigi mugavus-
tega korter (osaliselt möbleeritud, keskmises 
seisukorras, südalinnas, renoveeritud majas V 
korrusel). Info alates 16:00 tel 506 7820

• Anda üürile või müüa Rakvere kesklinnas 
1toaline ahjuküttega korralik ja hubane korter. 
Avatud köögiga tuba, möbleeritud. Köögimöö-
bel, külmik, pesumasin, parkett, dušš, WC ja 
puukuur. Hind 150 €/kuu. Tel 5390 1003

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 1toaline
korter, II korrus. Tel 5358 6829

• Üürile anda 1toaline mugavustega korter J. 
Kunderi 2-9, Rakveres. Korter on vaba sisseko-
limiseks. Tutvu tingimustega https://rendin.ee/
en/invite/form/1YKL

• Anda üürile 1toaline ahjuküttega möblee-
ritud korter Rakveres, Tööstuse tn. II korrus, 
oma aiamaa. Üüri hind 140 € + maksud. Info 
tel 527 0058

• Anda üürile Veltsi külas 1toaline korter, 
I korrus, rõdu, õhksoojuspump. Hind 145 €. 
Tel 512 2025    

• Anda üürile  Sõmerul 1toaline korter, II 
korrus, möbleeritud, hind 160 € . Tel 512 2025    

• Anda üürile 1toaline korter Tapa kesk-
linnas, III korrus, üür 200 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Türi-Allikul 1toaline korter, 
III korrus, rõdu, möbleeritud, keskküte. Tel 
512 2025  

• Anda üürile Kohtla-Järvel 1toaline korter, I 
korrus, möbleeritud. Hind120 €. Tel 512 2025 

• Üürile anda 2toaline korter Rakvere kesklin-
nas. Tel 517 7469

•  Üürile anda 2toaline ahjuküttega korter
Haljalas. Tel 511 0286

• Kundas üürile anda remonditud möbleeritud 
2toaline korter, I korrus, Coop poe vastas. 
Tel 506 1547

• Kundas anda üürile 2toaline möbleeritud ja 
renoveeritud korter. Tel 5399 0038

• Anda üürile 2toaline korter Tapa linnas, 
II korrus, üür 220 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Jõgeval 3toaline korter, V korrus, 
möbleeritud. Hind 220 €. Tel 512 2025 

• Üürile anda maja I korrus, 3 tuba, veranda, 
köök, ahiküte ja õhksoojuspump, kinnise sise-
hoov, internet. Tel 5887 1954

• Anda üürile maja Rakveres. Hind 300 € + 
kommunaalmaksud. Tel 5559 3185

• Garaaž anda rendile Mulla tänaval, hea 
asukoht. Tel 5648 6638

ÄRIPINNAD

• Anda rendile Vändras äripind, I korrus. Hind 
70 €. Tel 512 2025 

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. Tel 503 2269

• Müüa mopeedauto Microcar M8 2013. a. Dii-
sel, automaat, värvus must, läbisõit 45 265 km, 
kompuuter, valuveljed, bassikõlar, korralikud 
suverehvid, uus aku. Hind 4200 €. Tel 5632 5961

• Müüa Renault Laguna 2003. a, läbisõit 
170 000 km. Tel 5662 5497 

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 1.9, 
81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volvo XC60, 2,4D, 129kW, 2009. a, pikk 
ülevaatus, väga heas korras. Tel 502 8156

• Müüa sõiduauto Škoda Rapid, 2015. a. 
bensiinimootor, 66kW ja läbisõit 106 000 
km. Väga heas korras. Hind 5900 €. Lisainfo 
tel 508 2846

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 2269

• Müüa omavalmistatud järelhaagis (NR. 
060BE), ÜV 09/2025. Pikkus 2800, kastil 180 cm, 
täismass 1000, laius 1600. Hind 500 €. Võimalus 
vahetada vanavara vastu! Tel 508 6959

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos sildade 
ja dokumentidega. Tel 503 2269

• Müüa mootor mikrobuss Citroën Jumper 
2007. a, 22 mootor diisel ja käigukast. Hind 
kokku 2100 €. Tel 5801 8832

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DEL-
TA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! Ostan 
ka neid mida lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist maha! Võib 
pakkuda absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja te-
hing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja tasun 
sularahas. Vormistan ja arvelt maha võtan ise. 
Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/maas-
tureid/kaubikuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku julgesti! 
Tel 5565 9595

• Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid! 
Võib pakkuda absoluutselt igas seisukorras 
ning hinnaklassis! Samuti pakuvad huvi 
kõik 4x4 kastikad ning Mercedes Benz 
W210 punnsilm, W214, W202. Tel 5896 
1576
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

24/7 VEOTEENUS KAUBIKUGA.
KULLERͳ JA KOLIMISTEENUS.

Lepingulistele klienƟ dele 
soodustus.

Tegutseme EesƟ  piires, 
mujale kokkuleppel.

Tel 5817 5676

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidu-
keid, vanaaegseid sääreväristajaid, tsikleid. 
(VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, delta) 
jne. Maksan head hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igasuguses seisukorras sõidukeid. 
Võivad vajada remonti, olla seisnud, avariilised, 
heas korras, romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. Ro-
mud kustutan arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe järgi. 
Arveldamine ja dokumentide vormistamine 
kohapeal. Tel 5438 0594

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigaldus. Tel 
512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja keretööd. 
Avariijärgne kerevenitus. Töid teostan Arknal. 
Tel 5353 5342

• Rehvivahetustööd. Iviman autohoolduse 
uues Rakvere töökojas rehvitööd avamis-
hindadega. Rehvivahetuse tööd hooajal 
24/7, tel 5694 2226. Sõiduautode hooldus ja 
remonditööd, diagnostika. Avamise puhul 
soodsad hinnad kõigile meie teenustele 
kuni aasta lõpuni! 

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Sauna ehitus. Saunamööbel, saunalavad, 
saunapingid vastavalt kliendi mõõtudele. 
Tähtajad lühikesed. Tegutseme üle Eesti. Tel 
5817 5676

• Rakkekaevude kaevamine, puhastamine, 
remont ja rõngaste vahetamine. Tel 557 4792

• Bensiinimootoriga mobiilse halumasina
rent. Tel 550 2250, www.tanvaltehnika.ee

VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubikuga, ka 
tööpäeva välisel ajal kokkuleppel. Tel 5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobussiga. Tel 
554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 x 
9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga. Tel 5660 3585

• Veoteenus kaubikuga. Tel 506 0309

KAEVETEENUSED

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Müüa MINIEKSKAVAATOR 2,6 t
SUNWARD SWE25UF uus, 
kolm erinevat koppa komplekƟ s,
kaasa hooldus komplekt.
Hind kokku: 28 400 € +km 

Tel 5345 7458 
info@technoland.ee
www.technoland.ee
Hunteks Rakvere OÜ

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. Sur-
vepesu, kanalisatsiooniummistuste
likvideerimine .  Fekaalivedu .  Ras-
vaeraldajate puhastamine. Tel 5656 
1515. Teenindame iga päev, ka õhtuti ja 
nädalavahetustel.

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. Tel 
502 4944

• Sauna uuendamine. Saunalavad, sauna-
pingid vastavalt kliendi mõõtudele. Tähtajad 
lühikesed. Tel 5817 5676

• MV Wood OÜ. Valmistame  aasta-
ringseks kasutamiseks mõeldud soo-
justatud minimaju, abihooneid, puu-
kuure, garaaže. Teostame ka üldehi-
tus ja siseviimistlustöid. http//www.
mvwood.ee. info@mvwood.ee. Tel 5656 
0840

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhastamine, 
remont ja rõngaste vahetamine. Käsipum-
pade remont. Tel 557 4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele ga-
rantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vannitubade 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele garan-
tii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santehnili-
sitöid, elektritöid. Samuti vannitubade remonti. 
Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele remon-
ti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@
hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hinnaga 
immutatud puidust piirded. Tehtud töödele 
arve ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 5888 
9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Ehitus- ja remondimees ootab pakkumisi. 
Tegelenud 20a ehitus ja remonditöödega, 
olemas auto + haagis 3 x 1,5 m + tööriistad. 
Oodatud ka väiksemad tööd jne. Kipsitööd, 
maalritööd, plaatimine, torutööd, uste ja 
akende vahetus, laed, põrandad, ventilat-
sioon, tänavakivi paigaldus, terrassid jne. Tel 
5553 8686, vaikne15@gmail.com, Tartu ja 
Tartumaa

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5882 4068

• Lamekatusetööd (uued katused, reno-
veerimine, parandused, kogemus 26a.). Tel 
5656 3626

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 2983, 
5656 4876
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

Katuse, fassaadi ja 
muud üldehitustööd.
Puukuurid, terrassid. 

Tel 5553 0770

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770

• Katusetööd :  kivi – ja plekk-katu-
sed. Puitfassaadid, puitaedade ehi-
tus, abihoonete ehitus, terrasside ehi-
tus, eramute renoveerimine, korterite 
renoveerimine, uste/akende vahetus, 
lammutustööd, soojustustööd. Tel 527 
8191

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puuduvad 
vahendid või oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek või mingi muu
mure, mõistliku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Ehitus, remont ja siseviimistlus, värvimised, 
plaatimine, karkassid, korterid, saunad, majad. 
Tel 504 5560

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 2905

• Teostan maalritöid Lääne-Virumaal. Tel 
5347 3248

• Teeme maalritööd kiiresti ja korralikult. Või-
malik koos materjaliga ning arvega. Tel 503 0406

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Ehitus, remont, siseviimistlus. Kogemus üle 
30 aasta. Tel 504 5560

• Plaatimistööd, vannitubade täisremont, 
eluruumide remont ja värskendus. lumer.ee. 
Tel 5698 9064

• Müüritööd, vundamentide ehitus, puit-
konstruktsioonide ja puitfassaadide ehitus, 
sisetööd. Tel 5646 0674

• Kõik santehnilsed torutööd, pumpade, 
boilerite, segistite jne paigaldus ja võimalik 
transport kauplusest. Tel 5887 7213

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 5891 6787

• Teostame pottsepatöid üle Eesti. Tel 5558 
9732

• Vajad elektritöödel abi? Teostan sise- ja välis 
elektritöid. Sass, tel 5556 4743

• Pleki kantimine:  valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaatpink - 
kõik detailid õige kraadi ja mõõduga. Va-
jadusel mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. Tel 
522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Korstnapühkimine eramajades. Soodne 
värk. Helista tel 5676 6334

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viruah-
jud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5889 2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, soojamüü-
rid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 508 
3305

• Rakvere Küttesalong pakub küttesüstee-
mide paigaldust ning hooldust (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyttesalong@gmail.
com, 558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, www.
küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

MUUD TEENUSED
• Jõuluvana tuleb külla jouluvana.web.com. 
Info tel 5190 1697

• RAAMATUPIDAMISTEENUS (eelmiste 
perioodide korrastamine ja igakuine raamatu-
pidamine). Kiirusta peagi on aeg majandusaasta 
aruannete esitamiseks. Asume oma kontoriga 
Rakvere linnas. Helista tel 5816 2122

• Kogemustega kõrgharidusega raamatupidaja 
osutab fi rmadele raamatupidamisteenust. Tel 
55686 385, 5688 7448; e-mail: benedicion2@
gmail.com

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Teostan katelde paigaldust, hooldust
ja remonti. Vajadusel saavad ka radikad 
paika. Võta julgelt ühendust numbril 5827 
0180

• Ohtlike puude eemaldamise teenus. Tel 
5397 3270

• Puulehtede koristus ja äravedu. Tel 5660 
3585

• Võsalõikus ja metsaraie. Tel 5660 3585

• Pehme mööbli remont, veo võimalus. Tel 
506 1547

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu näi-
teks lihvimistööd (piirded ning kõnnitee 
plaadid), hauaplaatide pesu (vajadusel 
värvi lisamine), ristide värvimine, liivava-
hetus ning muid hooldustöid. Hauarõõm 
OÜ. Tel 5346 5466/5638 9450. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@gmail.
com

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Müüa FORMAATSAAG LAZZAR JUNO 3000i, 
kasutatud heas korras. Rihtplate höövel DELTA 
RJ42. Tel 5817 5676

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka autoreh-
ve, ka veoauto omasid - kompleksselt. Palun 
helistada. Tel 5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja aiaposte. 
Tel 5662 5497

• Müüa linast „JUTE“ riiet ja villast kangast. 
Tel 517 4186

• Müüa metallist raske töölaud, mõõdud: 
kõrgus 85 x pikkus 123 x laius 62 cm; alas; 
kahepoolse töökiirusega elektridrell 220 V, 
valgust suunava laualambiga, raamil elekt-
rimootor käi 380 V. Soovi korral veel kaasa 
anda huvitavaid, vanaaegseid tööriistu. 
Hind 350 €, võimalus vahetada ka vanavara 
vastu. Tel 508 6959

• Psoriaasi kreem saadaval, katsetatud – toi-
mib hästi. Tel 5566 7211

OST
• Kauplus Hansa Antiik annab teada! Talve 
perioodil (01.11-30.04) oleme avatud T, N, L 
10.00-14.00. Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostame tuhandeid vanaaegseid esemeid, 
ka mööblit ja väärismetalle. Tühjendusostud 
majapidamiste likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rakve-
re. Tel 324 0542, 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DEL-
TA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, puur-
pingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mänguauto-
sid, pakkuda võib kõike, ka remonti vajavaid. 
Tel 5672 7175

•  Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, klaasid, 
pitsid jne. Pakkuda võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, ehteid, 
toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka katkise), 
töölaua, saunaahju ja kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, maksan 
kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa
Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

Müüa 
keerdtrepp
(tsingitud).
4 m kõrge.
Hind 2200 €.
Tel 506 9814
517 5480

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 
7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 
7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, teile 
mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad head, 
koju kutsed. Tel 503 1849

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive
Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan kasutatud helikassette, CD-ja vinüül-
plaate. Tel 503 9650

• Ostan ENSV ja NSVL aegseid märke ja auta-
susid. Tel 518 0702

Lumesahk 1,9 m 
hüd. pööratav

väiketraktorile (25-65 hp), 
kasutatud. 

Kinnitused, 2 silindrit, 
kiirühendused,
uued voolikud, 

vedrukaitse, tallad. 
Hind 650 €+km 

LaƩ niiduk kasutatud, 
hind 430 €. 

Tel 5345 7458

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhksoojuspumpade ja konditsioneeri-
de müük-paigaldus-hooldus kõik ühest 
kohast! Rakvere Kliima OÜ. Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri siis küsi 
ka meilt pakkumist! Tasuta konsultatsiooni 
ning kohale tulemine. Helista meile tel 
5662 2050 või http://www.rakverekliima.
ee. Suur soodus Midea ja Daikin soosju-
pumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud kütte-
puid, kuivad ja toored, lehtpuu, koju vedu 
5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja lepapuid 
(40 liitrilises kotis). Halgude pikkus 30 
cm. Hind lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid &konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

• Müüa toorest ja kuiva küttepuud (kask, 
lepp, sanglepp). Koorem laotud, vedu ta-
suta. Müüa ka kuiva puud võrgus. Tel 518 
2665

• Müüa kuiva sangleppa, kandilist puitbriketti, 
premium pelletit 6 mm. Transport, küsi julgelt 
lisa tel 5614 0016

• Müüa küttepuid.  SANGLEPP ja HALL 
LEPP. Koormad laotud. Müüa kuivad puud 
võrkkotis. Pakume transporti.  Tel 5375 
4750

• Müüa küttepuud .  Saadaval  lõhutud 
auto koormasse laotud küttepuud. Hall 
lepp 30-60 cm – 70 €/ruum; sanglepp 30-
60 cm – 75 €/ruum. Kuivad 40 L võrgud: 
klots 4 €/võrk, 30 cm 4.5 €/võrk. Haluproff 
OÜ. Lääne-Virumaa ja Järvamaa. Tel 5559 
0853

• Kuivatatud küttepuud võrkkotis 40 L: 
kask 30 cm – hind 5.50 €/kott, lepp 30 cm 
– hind 4.50 €/kott. Woodstar.ee. Tel 5556 
0240

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 
50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad soodsad. 
Tel 503 0311

• Rakvere kütteladu müüb pelleteid, ki-
visütt, pakitud kaminapuid, puitbriketti
alates 275 €. http://www.algaveod.ee. Tel 5566 
9440

• Kuiv küttepuu odavalt. Tel 5660 3585

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. Tel 
507 4553

• Müüa soodsalt kütteklotse ja kamina-
puid + veovõimalus. Tel 505 2239 

• Kuivad puud 40 l võrgus. Tel 5380 5508

• Müüa aastaringselt lõhutud küttepuid, 
koos koju veoga! Halu mõõt vastavalt klien-
di soovile, koorem laotud! Transpordin 
väikese kalluriga, mis tagab hea ligipää-
su ka kitsastesse kohtadesse! Helistada 
numbril: 5390 5878. Saadaval hall lepp ja
 kask.

• Müüa erinevat liiki küttepuud lahtiselt ja võr-
gus. Märg, pool kuiv, kuiv. Erinevad pikkused. 
Info tel 5360 0003

METS

• Müüa 50 kasvavat mändi, hind 12 €/tk. 
Tel 5698 2788

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

EHITUS

• Katela saekaater pakub soodsalt sae- ja 
höövelmaterjali koos transpordiga. Lisain-
fo: http://www.katelapuit.ee, meili teel: kate-
lapuit@gmail.com või helistades 5982 1004
Müüa soodsalt saematerjali. Tel 501 2905

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

PÕLLUMAJANDUS

• Mesi otse mesinikult! Mesi kilostes ämb-
rites! Hind 6 €/kg tavaline ja 7 €/kg kreemjas. 
Tel 5686 6053

• Müüa punapeedi, varsselleri ja kõrvitsa
toormahla, 0,5 l või 1 l pudelites. Sobilik ka 
sügavkülmutada. Info ja tellimine 5191 1679

• Toidukartul Viru-Nigulast, sordid: „Gala“, 
„Laura“. Tel 527 1369. Transport, Urmas

• Müüa Kungla Talu kartulit „Gala“ ja „Laura“. 
Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Läti-kol-
lane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 5647 5596

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vajadusel 
tükeldamine. Info tel 5196 2628 või 5354 3002

OST
• Ostan kasutatud mootorsae Husqvarna, Stihl, 
Jonsered, Partner. Saag võib vajada remonti. Tel 
503 9650

MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS
TEL 505 5431TEL 505 5431

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmikute karvahooldus & 
spa. Too oma lemmik lemmikute karvahooldus 
& spa salongi. Koerte ja kasside karvahooldu-
sed, küünte lõikus, kõrvapuhastus, De-shelding, 
trimming. Tel 5690 1289. Laada 14, Rakvere
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

 VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema töö-
korras! Võib pakkuda ka hambakulda või 
üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka sulatuseks. 
Kõik muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rinna-
märke, medaleid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju muud. Kõik 
vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, servii-
se jne (ka üksikud). Huvitavad ka merevai-
gust kaelakee, sõled, prossid, sõrmused, 
käevõrud, vanad kuld ja hõbeehted, 
karpides lusikad, raamatud, rahvariided ja 
palju muud. Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan nõukogude-
aegseid ja ka vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käevõ-
rusid, merevaiku, münte, hõberublasid, 
paberrahasid, kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, märgikarbid 
ja märgivaibad. Ostan raamatu „Oiku-
meeni äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) ja 
muid vanu raamatuid. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest jäänud asju! 
Tulen ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pakkuda 
võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valikuliselt 
ka nõukogudeaegseid asju. Ostame praktiliselt 
ka kõike seda, mida teisedki kuulutavad. Teeme 
seda ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta. Tühjendusostud majapidamiste
likvideerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, teile 
mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad head, 
koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, ehteid, 
toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka katkise), 
töölaua, saunaahju ja kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vana kraami. Samuti nõukaaja esemeid. 
Hind hea, koju kutsed. Tel 5892 2871

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vane-
maid raamitud seinapilte, graafilisi
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kuju-
sid, kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. Muuda 
kasutuna seisev kunst rahaks! Said päran-
duseks korteri või plaanid kolida? Ostan 
üleliigse vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649
 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, or-
denid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltsi-
de medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, koolimärke, 
märgivaipasid ja märgikarpe. Paku julgelt! 
Tulen ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• 1. detsember saab Lai tänav 14, Rak-
vere – kasutatud riided ja sega kaup-
lus 1-aastaseks,  aasta lõpuni kõik 
püksid 1 €. Avatud E-R 10.30-17.30, 
L 9-15

TUTVUS

• Vallaline 60aastane proua soovib tutvuda
korraliku mehega vallaliste klubist vanuses kuni 
65, Lääne-Virumaa. Tel 5478 0282

• 60aastane sale pikem mees tutvub noorema 
naisega. Tel 5348 9906

• 71aastane 167 cm mees Tallinnast soovib
tutvuda naisega, kes on huvitatud Tallin-
nasse tulemisest. Palun ainult helistada 5694 
3171

MUU

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 24H. 
www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Eraelu- ja 
suhteprobleemide nõustamine. Anname 
teile parimaid soovitusi. Kõne hind 1,48 
€/min

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveo-
ga. Tel 5889 2528

TÄNA MAAILMAS

1963: Lee Harvey Oswaldi tapmine – miks tapeti tapja?

T äna 60 aastat tagasi, 24. no-
vembril 1963. aastal tulistas 
Jack Ruby Dallase linnas sur-

nuks Lee Harvey Oswaldi, kes oli kaks 
päeva varem tulistanud surnuks presi-
dendi John Kennedy. Mõlemat mõrva 
nägi tänu televisiooni otseülekannete-
le pealt kogu maailm.

22. novembril 1963. aastal tulista-
ti USA presidenti John Kennedyt, 
kui ta sõitis autokolonnis läbi Dallase 
kesklinna. Arvatav tapja Lee Harvey 
Oswald (1939–1963) arreteeriti 70 
minutit hiljem, kuid ta ei tunnistanud 
end Kennedy mõrvas süüdi ja eitas 
kategooriliselt kõiki süüdistusi.

Ainsa inimesena oleks just Lee 
Harvey Oswald suutnud heita valgust 
John Kennedy mõrva mõistatusele, 
kuid ta suri politseinike, ajakirjanike 
ja miljonite vaatajate silme all: 24. no-
vembril laskis Jack Ruby (1911–1967) 
ta maha. See juhtus Oswaldi ülevii-
mise ajal teise vanglasse. Ruby ise sel-
gitas kuritegu sellega, et ta tahtis Ken-
nedy leske säästa tulevase kohtuprot-
sessi kannatustest. Juba hiljem kuul-
utati Oswald pärast juurdlust ja ilma 
kohtuprotsessita Kennedy mõrvariks, 
kuigi paljude arvates tehti temast pat-
uoinas ja tõelised kurjategijad jäid ta-
bamata.

Oswaldi tapja Jack Ruby oli Dallase 
ööklubi omanik ja tal polnud Kenne-
dyga isiklikku sidet. Ometi väitis ta, 
et just tema sümpaatia USA esileedi 

Jacqueline Kennedy vastu sundis teda 
Dallase politseijaoskonna keldris tulis-
tama politseinike ja ajakirjanike silme 
all surnuks Oswaldi. Seda sündmust 
näidati otse televisioonis ja miljonid 
inimesed nägid tulistamist pealt. Kuigi 
paljud nägid Rubys kangelast, esitasid 
inimesed endale ka küsimuse, mis võis 
olla sellise teo tegelik motiiv.

Nagu paljusid ajaloolisi sündmusi, 
ümbritsevad ka Kennedy mõrva ja 
selle tagajärgi suured saladused ja mõi-
statused, vastuseta küsimused ja van-
denõuteooriad. Miks Oswald tappis 
Kennedy ja miks Ruby tappis Oswaldi 
on endiselt spekulatsioonide küsimus 
ja arvamusi on seinast seina.

Ruby kutsus 
„tulevärki“ vaatama
Kohtuistungil Ruby end Oswaldi 
mõrvas süüdi ei tunnistanud, väites, 
et ta ei olnud sellel hetkel õiges 
meeleolus. Ta teatas, et tundis suurt 
südamevalu suurepärase mehe John 
Kennedy hukkumise pärast ning 
veetis kaks päeva nuttes ja võideldes 
depressiooniga. Selle tulemusena 
põdes ta psühhomotoorset epilep-
siat, kaotades Oswaldi tulistamisel 
kontrolli oma meelte üle ega suutnud 
kontrollida ka oma teadvust.

Seda selgitust ei aktsepteerinud 
vandekohtunikud, kes ta lõpuks süüdi 
mõistsid, ega ka inimesed, kes kogu 
sündmuse kohta oma teooriaid välja 

mõtlesid. Väideti näiteks, et Kennedy 
mõrv oli osa suuremast vandenõust 
ja Oswaldi tapmine pidi takistama 
mehel paljastamast kõiki asjaolusid. 
Rubyt süüdistati aga ka tegelemises 
relvade kauplemisega Kuubal, samuti 
seotuses maffiaga. Mida rohkem tema 
hämaras minevikus soriti, seda kaht-
lasemaks muutusid tema motiivid.

Leidus ka tunnistajaid, kes ütlesid, 
et nägid Rubyt haiglas, kuhu viidi sur-
mavalt haavatud Kennedy. Ja libaaja-
kirjanikuna osales ta järgmisel päeval 
pärast atentaati pressikonverentsil, 
kus Ruby tahtis Oswaldi maha lasta, 
kuid ei leidnud selleks õiget hetke. 
Muide, keegi aitas tal pääseda Dallase 
politseijaoskonna keldrisse relvaga, et 
Kennedy palgamõrvariga toime tulla, 
kuid Ruby kaasosalise isik jäi tuvasta-
mata.

Oswaldi ettekavatsemata, planeer-
imata ja alateadliku tapmise osas, 
nagu Ruby väitis, leidis kohus hiljem, 
et kõik ei juhtunud sugugi viimasel 
minutil. Tema liikumised sel päeval 
viitasid sellele, et ta saabus sündmus-
kohale kindla kavatsusega Oswald 
tappa. Selle argumendi usaldusväär-
sust toetas veelgi FBI informaato-
ri paljastus, kes ütles, et mõni tund 
enne Kennedy mõrva käskis Ruby tal 
„valmistuda ilutulestiku vaatamiseks“.

Kuidas suri Jack Ruby?
Suur küsimus oli Ruby motiivis, eriti 

kui arvestada, et pärast Oswaldi tap-
mist polnud tal mingit võimalust va-
histamist vältida, sest ta oli ümbritse-
tud politseinikest. Ruby nimetas oma 
motiiviks viha Kennedy mõrva pärast 
ja seda versiooni toetab tema kalduvus 
vägivallale: on teada, et ta oli vihasena 
oma ööklubi töötajate vastu füüsiliselt 
vägivaldne. Ruby advokaat väitis aga 
ka, et ta tulistas Oswaldit epilepsiahoo 
seisundis.

Aga Ruby oli ka suurtes võlgades, 
tekitades kahtlusi, et näiteks maffia 
sundis teda Oswaldit tapma, millega 
valis ta eluaegse vanglakaristuse maf-
fia poolt tapetuks saamise asemel.

Esimesel kohtuprotsessil tunni-
stati Ruby süüdi mõrvas ja mõisteti 
surma. 1966. aastal aga tühistati 
süüdimõistev kohtuotsus ning 
tunnistajate eksitavate tõendite ja 
ebaõiglase kohtupidamise tõttu 
saadeti asi uuesti läbivaatamisele. 
Ruby sai uue võimaluse oma süütust 
tõestada.

Ta ei saanud aga selle võidu üle kui-
gi kaua rõõmustada, sest vaid mõni 
päev hiljem avastati tal kopsuvähk. 
Ta suri 3. jaanuaril 1967 kopsuem-
boolia tagajärjel Parklandi haiglas, 
samas haiglas, kus suri Oswald ja kus 
tunnistati surnuks Kennedy. Ruby on 
maetud Westlawni kalmistule Nor-
ridge’is Illinoisi osariigis.

Allan Espenberg
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Rakvere Teater
E 27.11 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina Pähklimägi
N 30.11 kell 19 „Ajurünnak“, v/m, lav. Taago Tubin

L 3.12 kell 15 „Ohtlik meetod“ v/m, lav. Madis Kalmet 
RT Matinee! Viimane etendus! 

MÕNE REAGA

Rakvere Teatris 
algasid uue 
noortelavastuse proovid

E smaspäeval kogunes Rakvere 
Teatri proovisaalis esimeseks 
lugemiseks lavastuse „Esi-

mene armastus on revolutsioon“ 
trupp.

15. veebruaril väikeses majas 
publiku ette jõudev Rita Kalnejaisi 
näidendi „Esimene armastus on re-
volutsioon“ („First Love is the Revo-
lution“) võiks lisaks noortelavastuste 
kategooriale paigutada ka maailma 
nüüdisdramaturgia alla. Mitme-
kihiline mõistujutt vaatleb meie 
suhet nii loodusega kui ka endast 
erineva, võõraga. Selles „Romeo ja 
Julia“ teisendis on ebatavalisteks ar-
mastajateks koolikiusu all kannatav 
inimpoiss ja isepäine tarmukas reba-
setüdruk, esindades loomariigi kaht 
poolt, kelle vahel rahu saavutamine 
näib olevat võimatu.

Lavastaja Margo Tederi sõnul on 
tegemist kujundliku vaatega täna-
päeva urbaniseerunud ühiskonnale. 
„Protestimeelsusel on selles lavastu-
ses oluline roll,“ rõhutas Teder.

Kuulutaja 

E elmisel nädalal jõudis kino-
desse „Näljamängude“ sarja 
uus film, alapealkirjaga „Lau-

lulindude ja madude ballaad“.
Nagu niisuguste suurfilmide pu-

hul sageli kombeks, siis hoitakse 
enne esilinastust kõike vaka all ja 
seekord ei näidatud ajakirjanikele 
filmi enne kui see kõikjal samal päe-
val kinodesse paisati. Sellest siis vii-
vitus, miks te juba eelmisel nädalal 
värskest filmist midagi teada ei saa-
nud. Fännid on tänaseks ilmselt juba 
vähemalt ühe korra filmi ära näi-
nud, nüüd on aeg mahitada kinno 
minema ka neid, kes muidu varem 
on arvanud, et see ulmeline noorte-
film on niisama sisutühi närvikõdi.

Uus linateos eristub varasemast 
kolmest tublisti, selles on vähem va-
pustavaid kostüüme, vähem super-
kangelaslikkust, vähem ulmelisust, 
rohkem süngust, rohkem maailmas 
tegelikult toimuvaga haakumist, 
rohkem seda, mis paneb süvenema 
ja elu üle järele mõtlema. Rohkem 
laule, kuid mitte ülearu.

Selle filmi ära näinud publik ja-
guneb laias laastus kaheks: ühed 
materdavad selle maatasa ja on pet-
tunud, teised kiidavad taevani ja on 
vaimustuses. Mina kuulun sedapuh-
ku pigem kiidukoori hulka. Arvan, 
et need, kellele see film ei meeldi, 
ootasid ilmselt midagi eelmiste osa-
dega sarnast, aga uus ei ole seda pea 
üldse mitte. Need, kes kiidavad, on 
enamasti lugenud eelnevalt ka raa-
matu läbi ja seega nemad juba tea-
vad, mida on oodata. Ühehäälselt 
öeldakse seda, et film on sedapuhku 
väga täpselt järginud raamatus kir-
jeldatud sündmusi ja parim raamatu 
ekraniseering, mida nad oleksid osa-
nud soovida.

Linateos kestab 2 tundi ja 40 mi-

nutit ning selle jooksul näeb vaataja 
justkui kolme erinevat filmi – see 
ongi jaotatud vahepealkirjadega kol-
meks peatükiks. Loo peategelaseks 
on Coriolanus Snow (Tom Blyth), 
kellest saab hiljem türanlik presi-
dent, kuid siin on ta esmalt laps ja 
hiljem noormees ning me näeme 
osakest sellest, kuidas temast kuju-
neb julm diktaator. Tema kõrval on 
olulisemateks naistegelasteks nõbu 
Tigris (Hunter Schafer) ja neiu Lucy 
Gray Baird (Rachel Zegler), kes alg-
selt on Coriolanuse poolt juhenda-
tav Näljamängudes osaleja, ajapikku 
tärkab nende vahel romantiline ar-
mastus.

Lugu saab alguse selle koha pealt, 
kus maailm elab sõjajärgses ajas, 
ringkondade mäss on julmalt maha 
surutud, kuid endiselt ei ole sõja-
haavadest taastutu. Nälg kummitab 
ka Kapitooliumi elanikke, kelle seast 
osa on uusrikkad, osa vaesunud en-
dised rikkad. Coriolanus kuulub 
viimaste sekka, kuid temal ei ole ei 
mässu ega sõjaga mingit isiklikku 
niiditõmbaja rolli olnud, kuna ta 
oli pöördeliste sündmuste ajal alles 
väike laps. Väikesed lapsed olid ka 
nüüdseks täiskasvanud noored, kes 
peavad kandma oma vanematele 
pandud karistust – osalema nälja-
mängudel, mis kujutab endast võit-
lust viimase veretilgani.

Näljamängud peaksid toimuma 
10. korda, kuid vaatajad on teleüle-
kannete suhtes huvi kaotanud ja nii 
püütakse erinevate turundustrik-
kidega sellele julmale lõbustusele 
uuesti hoog sisse puhuda. Kapitoo-
liumi ülikooli lõpetavad tudengid 
peavad nüüd igaüks enda tiiva alla 
võtma ühe võitleja, kelle seas on küll 
väga erinevaid juhuslikke tegelasi, 
tugevaid ja võitlushimulisi, haigeid 

lapseohtu õnnetuid ja päris pisikesi 
lapsigi.

Coriolanus on olnud püüdlik õp-
pur ja alati halva mängu juures head 
nägu teinud. Tema vihavaenlaseks 
on kooli juhataja Casca Highbottom 
(Peter Dinklage), kelle puhul noor-
mees tegelikult õieti ei saa arugi, 
miks õppejõud teda nii kirglikult 
vihkab. Vastuse sellele saab filmi 
lõpus.

Seega, nii rikkad kui vaesed, nii 
pealinnas kui maarajoonides elavad 
inimesed on viibinud juba pikemat 
aega ränkades tingimustes, kus toitu 
laual napib ja inimene on inimesele 
hunt. Sepitsetakse salaplaane, püü-
takse teineteisel nahka üle kõrvade 
tõmmata ja seda ka peenem rahvas 
omavahel või ehk isegi seda eriti. 
Siin avaldubki filmi põhiline psüh-
holoogiline pinge: keda sa võid usal-
dada ja kui kauaks. Keda sa peaksid 
kartma? Kuidas ellu jääda? Mis on 
elus tähtis?

 See ei ole niisama kerge meele-
lahutuslik vaatamine, vaid kohati 
isegi väga rusuv ja rõhuv film, hin-
gekäristavalt tooreste paralleelidega 
sellele, mis praegu maailmas toi-
mub. Sõjad, naaber tungib naabrile 
kallale, usuviha, seisuseviha jms. Ul-
melisust leidub filmis vaid niipalju, 
et tegevustik on asetatud mingisse 
kujuteldavasse maailma, kuid sama-
hästi võiksid need sündmused ollagi 
reaalselt toimuvad, nii elulähedased 
tunduvad need praegu. Uues filmis 
ei ole ülepaisutatud karaktertegela-
si, vaid kõik ongi sellised nagu neid 
võib kohata ka meie igapäevaelus. 
Mõni on naiivne, teine silmakirja-
lik..isegi see, et inimesed pannakse 
oma elu nimel võitlema, ei ole mida-
gi utoopilist.

Soovitan vaatama minna eelkõige 

ARVUSTUS

Kuidas kalestub siiras noormees neil, kes tavaliselt ulmefilmi seanssi-
dele ei eksi. Linateost saab nautida 
ka see, kes ei ole varasemaid osasid 
näinud. Väikestele lastele seda filmi 
üldse ei soovita, see on pigem täis-
kasvanute jaoks.

Eesti keeles ilmus filmi aluseks 
olev samanimeline romaan „Laulu-
lindude ja madude ballaad“, autoriks 
Suzanne Collins, 2020. aastal kirjas-
tuselt Tänapäev. Olgu öeldud, et ka 
maailmas ilmus raamat esmakord-
selt samal aastal, seega eestikeelne 
tõlge jõudis väga kiiresti lettidele. 
Nüüd on teil suurepärane võima-
lus lugeda raamatut ja vaadata fil-
mi, raamatut on võimalik osta veidi 
odavama hinnaga kirjastuse enda 
kodulehelt.

Margit Adorf
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TEL. 509 9513  / /

Seahakkliha 4,89 €/kgSeahakkliha 4,89 €/kg

Veerand siga 3,65 €/kgalVeerand siga 3,65 €/kgal

T-R 10-18
L 10-15

T-R 10-18
L 10-15

AVATUD

Seahakkliha 4,89 €/kg

Veerand siga 3,65al €/kg

Lai valik kulinaariatooteid,
ahju- ja suitsuvorstid, suitsutooted,
sealiha- ja maksapasteedi konservid.

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

Kus on Sinu

reklaam?
Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

32 25 093

Jõhvis Keskväljak 8

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee
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